
镇平县严陵河寨河东村至小碾王村段河道治理工程项目-中

标候选人公示

镇平县严陵河寨河东村至小碾王村段河道治理工程项

目于 2025 年 7 月 9 日在南阳市公共资源交易中心组织开标

评标活动，经评标委员会评审，中标候选人已确定。现将中

标候选人公示如下：

一、项目及标段名称：镇平县严陵河寨河东村至小碾王村段河道治理工程项目-第 1 标段监理-镇平县严

陵河寨河东至下户杨段

第一

中标

候选

人

投标人名称 中建山河建设管理集团有限公司 投标报价 840500.00 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人

姓名 有无在建工程
执业资格

等级

执业资格证书

编号

安全生产考核合格证书

编号

焦锡杰 无 / 2310002552 /

第二

中标

候选

人

投标人名称 宏翔建设工程管理有限公司 投标报价 848800.00 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等

内容）
见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文

件号等内容）
见本企业诚信库

项目负责人
姓名 有无在建工程

执业资格

等级

执业资格证书

编号

安全生产考核合格证书

编号

张万斌 无 / 2410004601 /

第三

中标

候选

人

投标人名称 利水工程咨询有限公司 投标报价 849000.00 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等

内容）
见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文

件号等内容）
见本企业诚信库

项目负责人

姓名 有无在建工程
执业资格

等级

执业资格证书

编号

安全生产考核合格证书

编号

索向宗 无 / 2310010086 /

二、被否决投标的原因及依据

序号
被否决的

原因及依据
投标人名称



1 / /

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据

修正

前报

价

修正后报价

1 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7

1 利水工程咨询有限公司 38.00 39.00 38.00 45.50 45.00 34.50 41.50

2 河南信禹监理有限公司 19.00 20.00 23.00 24.00 23.50 19.50 21.50

3 中建山河建设管理集团有限公司 50.00 47.00 46.00 52.50 49.00 39.00 47.60

4 宏翔建设工程管理有限公司 45.00 44.50 43.00 51.00 48.00 37.50 45.30

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7

1 利水工程咨询有限公司 13.00 18.00 22.00 27.00 28.50 26.50 21.10

2 河南信禹监理有限公司 17.00 18.00 30.00 35.00 25.50 27.50 30.00

3 中建山河建设管理集团有限公司 36.00 30.00 31.00 36.00 30.50 27.00 32.35

4 宏翔建设工程管理有限公司 18.00 24.00 24.00 31.00 27.50 28.50 24.00

C 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 利水工程咨询有限公司 6.97 69.48

2 河南信禹监理有限公司 10.00 57.64

3 中建山河建设管理集团有限公司 7.99 87.13

4 宏翔建设工程管理有限公司 7.00 77.19

一、项目及标段名称：镇平县严陵河寨河东村至小碾王村段河道治理工程项目-第 2 标段监理-镇平县严

陵河下户杨至小碾王段

第一

中标

候选

人

投标人名称 宏翔建设工程管理有限公司 投标报价 820000.00 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人
姓名 有无在建工程

执业资格

等级

执业资格证书

编号

安全生产考核合格证书

编号

张万斌 无 / 2410004601 /

第二

中标

候选

投标人名称 新恒丰咨询集团有限公司 投标报价 842000.00 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库



人
项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人
姓名 有无在建工程

执业资格

等级

执业资格证书

编号

安全生产考核合格证书

编号

王刚 无 / 2310010479 /

第三

中标

候选

人

投标人名称 中建山河建设管理集团有限公司 投标报价 863000.00 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人
姓名 有无在建工程

执业资格

等级

执业资格证书

编号

安全生产考核合格证书

编号

焦锡杰 无 / 2310002552 /

二、被否决投标的原因及依据

序号
被否决的

原因及依据
投标人名称

1 / /

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据

修正

前报

价

修正后报价

1 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7

1 中建山河建设管理集团有限公司 44.00 39.00 43.00 49.00 48.00 37.00 37.60

2 新恒丰咨询集团有限公司 36.00 34.00 39.00 44.00 45.00 37.00 37.10

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 37.00 34.00 39.00 44.00 45.00 37.00 36.90

4 宏翔建设工程管理有限公司 47.00 42.00 45.00 51.00 49.00 38.50 38.90

5 河南信禹监理有限公司 20.00 21.00 26.00 24.00 31.50 32.00 23.40

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7

1 中建山河建设管理集团有限公司 16.00 18.00 18.00 28.00 24.50 24.50 25.40

2 新恒丰咨询集团有限公司 17.00 23.00 25.50 31.00 26.50 25.50 28.05

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 13.00 18.00 18.00 28.00 25.00 22.00 25.65

4 宏翔建设工程管理有限公司 31.00 30.00 30.00 34.00 29.00 29.50 32.55

5 河南信禹监理有限公司 24.00 23.00 26.00 32.00 27.00 26.00 30.00

C 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 中建山河建设管理集团有限公司 5.09 69.66



2 新恒丰咨询集团有限公司 7.59 71.68

3 首盛国际工程咨询集团有限公司 8.74 69.10

4 宏翔建设工程管理有限公司 10.00 85.35

5 河南信禹监理有限公司 7.67 59.94

一、项目及标段名称：镇平县严陵河寨河东村至小碾王村段河道治理工程项目-第 3 标段施工-镇平县严

陵河寨河东村至小碾王村段河道

第一

中标

候选

人

投标人名称 河南玉渊水利水电工程有限公司 投标报价 89501955.97 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人

姓名 有无在建工程
执业资格

等级

执业资格证书

编号

安全生产考核合格证书

编号

杨建涛 无 二级
豫

241181833170
豫水安 B20180000849

第二

中标

候选

人

投标人名称 河南省水利第二工程局集团有限公司 投标报价 87288983.85 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人

姓名 有无在建工程
执业资格

等级

执业资格证书

编号

安全生产考核合格证书

编号

梁志华 无 一级

豫

1412018201901

510

水安 B20210000387

第三

中标

候选

人

投标人名称 安徽建工水利开发投资集团有限公司 投标报价 86986712.44 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人

姓名 有无在建工程
执业资格

等级

执业资格证书

编号

安全生产考核合格证书

编号

刘钻 无 一级

皖

134201020110

6130

水安

B20210002278

二、被否决投标的原因及依据

序号
被否决的

原因及依据
投标人名称

1 / /



三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据

修正

前报

价

修正后报价

1 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7

1 河南盛世祥泰建设工程有限公司 16.00 14.00 17.00 16.00 15.00 16.50 17.00

2
中甲建业（山西）建设工程有限公

司
14.00 13.00 16.00 15.00 14.00 16.00 16.00

3 河南省航诺建设工程有限公司 16.50 15.50 17.50 16.00 17.50 16.00 17.50

4 鸿鸣建设有限公司 11.00 10.00 12.00 11.50 12.00 10.50 12.00

5 林汇建设有限公司 12.00 15.50 14.50 16.00 16.00 12.50 15.50

6 征途建设有限公司 20.00 18.00 21.00 20.00 19.00 22.00 21.00

7 河南豫垣建设工程有限公司 8.00 9.00 11.00 10.00 9.00 10.00 11.00

8 河南玉渊水利水电工程有限公司 18.00 18.60 17.00 18.00 18.00 14.50 17.80

9
河南省水利第二工程局集团有限公

司
18.00 18.00 23.00 20.00 19.00 22.00 22.20

10
安徽建工水利开发投资集团有限公

司
20.00 21.00 24.00 23.00 22.00 23.50 24.00

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7

1 河南盛世祥泰建设工程有限公司 21.00 18.50 27.00 24.50 27.00 24.00 30.00

2
中甲建业（山西）建设工程有限公

司
26.00 21.00 24.00 21.50 22.00 25.00 19.80

3 河南省航诺建设工程有限公司 26.00 18.00 24.00 20.50 26.00 24.00 18.65

4 鸿鸣建设有限公司 20.00 18.90 21.00 19.50 27.00 22.50 16.70

5 林汇建设有限公司 25.00 18.00 24.00 22.00 28.00 26.00 21.30

6 征途建设有限公司 24.00 21.00 24.00 25.50 26.00 24.50 24.90

7 河南豫垣建设工程有限公司 22.00 17.50 24.00 22.00 26.00 25.50 17.00

8 河南玉渊水利水电工程有限公司 32.00 32.60 31.00 29.50 32.50 20.00 32.60

9
河南省水利第二工程局集团有限公

司
21.00 18.00 27.00 23.00 22.00 24.50 22.40

10
安徽建工水利开发投资集团有限公

司
17.00 18.00 18.00 19.50 24.00 22.00 16.00

C 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 河南盛世祥泰建设工程有限公司 36.55 77.05

2 中甲建业（山西）建设工程有限公司 36.97 74.58

3 河南省航诺建设工程有限公司 37.47 76.56



4 鸿鸣建设有限公司 34.66 66.75

5 林汇建设有限公司 35.06 73.10

6 征途建设有限公司 36.48 80.89

7 河南豫垣建设工程有限公司 35.07 66.78

8 河南玉渊水利水电工程有限公司 37.01 84.45

9 河南省水利第二工程局集团有限公司 39.43 82.30

10 安徽建工水利开发投资集团有限公司 39.76 81.47

本项目中标候选人公示期2025年7月12日至2025年7月14日。

投标人或其他利害关系人对评标结果公示内容有异议的，应在公

示期内向招标人提出。招标人自收到异议之日起 3 日内作出答复。

异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

南阳市公共资源交易中心

地址：南阳市范蠡东路与南都路交叉口东南角市民服务中心 3 号楼四

层、五层

电子交易系统技术支持电话：0512-58188538

招标人：镇平县水利局（镇平县水利工程建设管理局）

地址：镇平县建设大道西段

联系人：宋红满

电话：15993172588

监督人：镇平县水利局

地址：镇平县建设大道西段

联系人：慕晓丽

电话：13837721866

招标代理机构：河南宛智工程服务有限公司

地址：镇平县雪枫涅阳路西段路南

联系人：王静

电话：19913664931

2025 年 7 月 11 日


		2025-07-11T08:11:36+0800
	河南宛智工程服务有限公司
	躬行PDF签章


		2025-07-11T08:13:03+0800
	114113240060374106
	躬行PDF签章




